幼儿园放暑假前给家长的通知书
尊敬的各位家长：
您们好!时光飞逝，本学期我园在各位家长的配合下，获得了圆满结束。在此，幼儿园全体教职工向您表示衷心的感谢!
为了让幼儿拥有一个愉快的假日，我园将放假的相关事宜通知如下：
放假时间：本学期定于6月27日结束，幼儿离校，8月20日全体幼儿报名注册，9月1日正式上课。
20__6月27日(星期五)是本学期最后一天，请家长们于上午9:00来园开学期末展示会，会后接孩子，并一定将孩子的被子、学习用品或其它物品全部带回家(下学期升班换教室)。
暑假中请家长们悉心安排、照顾好孩子的生活，重视夏季卫生护理和安全，做到生活起居有规律，并坚持良好的生活卫生、学习和行为等习惯。
最后，预祝小朋友们过一个健康、快乐的暑假!祝各位家长工作顺利，平安幸福!
__区第二幼儿园
月日